
Sauvignon Blanc 
Sémillon Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, serów, warzyw, sałatek

Prosecco
Allini
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Si Italia Bianco 
Frizzante
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, pizzy, warzyw, 
sałatek 

99183

189317

123715

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

KARTA WIN
OD PONIEDZIAŁKU, 1.07.2024 DO SOBOTY, 27.07.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

W WAKACYJNYM
KLIMACIE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

Sprawdź na winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

NOWOŚĆ W LIDLU

 

TANIEJ

Si Italia Bianco 
Frizzante
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

17,99**
19,99* 

TANIEJ

Sauvignon Blanc
Sémillon Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

14,99**
16,99*  

TANIEJ

Prosecco 
Allini
750 ml/1 but.
(25,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

18,99**
21,99*



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH
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WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Prosecco  
Allini
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów, pizzy, 
ryb, warzyw, sałatek

Prosecco 
„All you need is Love 
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

delikatne, owocowe
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, makaronów, pizzy, 
ryb, warzyw, sałatek

Prosecco Spumante 
Extra Dry
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

143445 134690173978
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MUSUJĄCE PROPOZYCJE  
NA LATO

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

AŻ

LITRA
1,5

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

Prosecco  
Allini
1,5 L/1 but.
(29,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (33,33 zł/1 L)

TANIEJ

44,99
49,99*

Prosecco 
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
750 ml/1 but.
(38,65 zł/1 L)
Cena poza promocją: 36,99 zł/1 but. (49,32 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

28,99*

Prosecco Spumante 
Extra Dry
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L) 

SUPERCENA

39,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Pinot Grigio Terre 
Siciliane Giulio Pasotti
Włochy, Sycylia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw, sałatek

Spritz Premium
Niemcy

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów, owoców

174670176549
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BIAŁE  
WYTRAWNE

RÓŻOWE  
SŁODKIE AŻ

LITRA
2,25

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

Pinot Grigio Terre 
Siciliane Giulio 
Pasotti
2,25 L/1 opak.
(19,11 zł/1 L) 

SUPERCENA

42,99

NOWOŚĆ W LIDLU

Spritz Premium
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

19,99

Wyprodukowane 
z różowego wina 

musującego 
z dodatkiem 

gorzkiego likieru 
ze skórek 

pomarańczowych

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Vinho Verde 
Ramadas
Portugalia, Vinho Verde

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli, 
ryb, serów, warzyw, sałatek

 
Moscatel de 
Alejandría Viajero
Hiszpania, Valencia

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, owoców 
morza, paelli, ryb, warzyw, sałatek

57177065910081
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BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

BIAŁE  
SŁODKIE

Vinho Verde  
Ramadas
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L) 

SUPERCENA

14,99
Moscatel de 
Alejandría Viajero
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

19,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Mediterráneo 
Viajero
Hiszpania

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, warzyw, 
sałatek

 
Lagorthi 
Riesling
Grecja, Achaja

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, paelli, 
ryb, serów, warzyw, sałatek

6201163 5717704
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BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

Mediterráneo  
Viajero
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

16,99
Lagorthi 
Riesling
750 ml/1 but.
(23,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99**
19,99*

NOWOŚĆ W LIDLU

Lagorthi to endemiczna 
odmiana uprawiana 

na półwyspie Peloponez 
od czasów starożytnych

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

Sauvignon Blanc 
Artan Reserve
Australia, South Australia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, paelli, ryb, serów, warzyw, 
sałatek

Fiano 
Duca di Sasseta
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, serów

Chardonnay 
Alma Mora
Argentyna

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, cielęciny, 
makaronów, pizzy,  ryb, serów, 
warzyw, sałatek

119958 182722 179848
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BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE BIAŁE  

WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Fiano  
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

SUPERCENA

24,99
Chardonnay  
Alma Mora
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 

SUPERCENA

29,99
Sauvignon Blanc 
Artan Reserve
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

34,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Chardonnay  
Barrica Mezquiriz
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, serów, warzyw, sałatek

Tempranillo 
Mezquiriz
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: dziczyzny, 
wieprzowiny, wołowiny, serów

38807 30967
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CZERWONE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WINO

Chardonnay Barrica 
Mezquiriz
750 ml/1 but.
różne rodzaje
(22,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

16,99
Tempranillo  
Mezquiriz
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

16,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
W DREWNIANYCH 

SKRZYNKACH

 
Tempranillo Soliera
Hiszpania, La Mancha

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, wieprzowiny, 
burgerów, makaronów, warzyw

Garnacha Old Vines 
Hacienda Uvanis
Hiszpania, Navarra

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: dziczyzny, 
wieprzowiny, wołowiny, serów 

Indelével
Portugalia, Alentejo

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, 
wieprzowiny, wołowiny, burgerów, 
serów

5907089176771178033
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CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WINO WINO WINO

Indelével
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L) 

SUPERCENA

21,99
Garnacha Old Vines 
Hacienda Uvanis
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

19,99

NOWOŚĆ W LIDLU

Tempranillo Soliera
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)
Cena poza promocją:  
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
12,59 zł/1 but. (16,79 zł/1 L) 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Teramani 
Pirosmani
Gruzja, Kachetia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: jagnięciny, wieprzowiny, 
wołowiny, kaczki, burgerów, serów

Carlo Rossi Refresh 
Peach lub Strawberry
USA

aromatyczne, intensywne
temperatura: 4-6°C
pasuje do: deserów

Pinotage 
Cimarosa
RPA, Western Cape

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
burgerów, serów

34515 55254445544876
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Akcje obowiązują od 1.07.2024 do 13.07.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
PÓŁWYTRAWNE

RÓŻOWE  
SŁODKIE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

Pinotage  
Cimarosa
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
15,99*

Teramani  
Pirosmani
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
24,99

Carlo Rossi Refresh  
Peach lub Strawberry
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 25,99 zł/1 but. (34,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
25,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Portal do Minho 
Vinho Verde
Portugalia, Vinho Verde

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw, sałatek

Martini 
Asti
Włochy, Piemont

aromatyczne, intensywne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

Secco Frizzante 
Bianco
Niemcy

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, warzyw, 
sałatek

58528 55010755900780
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Akcje obowiązują od 1.07.2024 do 13.07.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
PÓŁWYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
SŁODKIE

Portal do Minho  
Vinho Verde
750 ml/1 but.
(18,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99**
16,99*

Secco Frizzante  
Bianco
200 ml/1 pusz.
(19,95 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
4,99 zł/1 puszka (24,95 zł/1 L) 
* cena za 1 puszkę przy zakupie 3 puszek  
lub wielokrotności 3 puszek

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99*
4,99

Martini  
Asti
750 ml/1 but.
(42,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
39,99 zł/1 but. (53,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

31,99*
39,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Carménère 
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, 
wieprzowiny, wołowiny, burgerów

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
serów, warzyw, sałatek

Sauvignon Blanc
Nowa Zelandia, Marlborough

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, owoców 
morza, ryb, serów, warzyw, sałatek

WINA z Nowego Świata

28606 78033 122673
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Akcje obowiązują od 15.07.2024 do 27.07.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

nowa etykieta

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(19,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
17,99*

Carménère  
Reserva Privada
750 ml/1 but.
(21,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99**
19,99*

Sauvignon Blanc
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L)

TANIEJ

29,99
34,99*

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Prosecco Treviso 
Mionetto
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, warzyw, sałatek

Riesling  
Chardonnay
Niemcy, Rheinhessen

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
owoców morza, warzyw, sałatek

Asolo Prosecco 
Superiore Extra Dry
Włochy, Asolo Prosecco

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, warzyw, sałatek

WINA z Nowego Świata

5544409143717 155657
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Akcje obowiązują od 15.07.2024 do 27.07.2024 lub do wyczerpania zapasów. 

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

WINO

Asolo Prosecco  
Superiore Extra Dry
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

Prosecco Treviso  
Mionetto
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99**
34,99*

Riesling  
Chardonnay
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*

Z uwagi na 
specyficzne położenie 

geograficzne, 
unikalny mikroklimat 
i gleby region Asolo 
został wyróżniony 

oznaczeniem 
DOCG w roku 2009. 
Produkowane tam 

Prosecco wyróżnia się 
złożonością bukietu 

o wyraźnie owocowym 
charakterze.

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



WINA  
NA STAŁE  
W LIDLU

Gewürztraminer
Niemcy, Pfalz

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: deserów, drobiu, paelli, 
serów, warzyw, sałatek

Chardonnay 
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, ryb, makaronów, 
pizzy, paelli, serów

Prosecco 
Spumante Brut
Włochy, Veneto, Friuli Venezia-Giulia

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, ryb, 
pizzy, warzyw, sałatek

3467634496 152616
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BIAŁE  
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
PÓŁSŁODKIE

 

TANIEJ

Gewürztraminer
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

16,99**
19,99*  

TANIEJ

Prosecco  
Spumante Brut
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

24,99**
29,99*

Chardonnay 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.  
lub wielokrotności 2 but.

12,99*
16,99

23%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE  
DWÓCH

LIPIEC
OD PONIEDZIAŁKU, 1.07.2024 DO ŚRODY, 31.07.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Prosecco Extra Dry, 
Fiabesco
Włochy

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, owoców 
morza, pizzy, ryb

Vino Nobile di Montepulciano,  
Duca di Sasseta
Włochy

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, makaronów, serów, 
wieprzowiny

Art
Luna Beberide
Hiszpania 

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: kaczki, jagnięciny, serów, 
wieprzowiny

120776 5559405 5550053
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SELEKCJA WIN 
DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

MUSUJĄCE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Vino Nobile di Montepulciano,  
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(66,65 zł/1 L)

750 ml

49,99
Prosecco Extra Dry, 
Fiabesco
750 ml/1 but.
(69,32 zł/1 L)

750 ml

51,99
Art
Luna Beberide
750 ml/1 but.
(137,32 zł/1 L)

750 ml

102,99

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Wino Cuvée,  
Pałac Rajkowo
Polska

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, ryb, owoców morza, 
sałatek/warzyw, serów

Peter’s Rosé,  
Feind Borház
Węgry

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb

Rioja Gran Reserva 
Palco Real
Hiszpania

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

6410837 5566324 176998

Jak działa Winnica Lidla? To proste!

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

REZERWUJ REZERWUJREZERWUJ

Wybierz produkty
REZERWUJ

Wybierz sklep

REZERWUJ

Kup i odbierz

RÓŻOWE  
WYTRAWNE

BIAŁE  
WYTRAWNE

CZERWONE  
WYTRAWNE

Wino Cuvée,  
Pałac Rajkowo
750 ml/1 but.
(106,65 zł/1 L)

750 ml

79,99
Peter’s Rosé,  
Feind Borház
750 ml/1 but.
(37,39 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
32,99 zł/1 but. (43,99 zł/1 L)

15% TANIEJ  

28,04
32,99*

Rioja Gran Reserva 
Palco Real
750 ml/1 but.
(66,65 zł/1 L)

750 ml

49,99

NOWOŚĆ



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



